

BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME
CNPJ: 22.850.731/0001-69
AV. JOSÉ OSCAR SALAZAR Nº 1375 – AP.22 – BAIRRO TRÊS VENDAS
Erechim - RS / CEP:99713-042
Fone: (54) 3712-0355

Prefeitura Municipal de Erechim

Pregão Eletrônico – 219/2025

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3	5	UN	ALAVANCA DE FERRO, REDONDA, 1.4", 1,8 METROS	NP	R\$ 153,00	R\$ 765,00
6	4	UN	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO COM CORTE 7 ½" MEIA CANA LONGO COM CORTE 7 ½" , EM AÇO CROMO-VANÁDIO, COM ARESTAS DE CORTE LONGA, COM AJUSTE PRECISO E TEMPERADAS POR INDUÇÃO. BICO RETO EXTRAFINO PARA TRABALHO EM LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO. ALICATE COM CABO E/OU EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTE COM ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS E ISOLAÇÃO COM PROTEÇÃO CONTRA DANOS DE TENSÕES DE ATÉ 1000 VCA. CONFORME ABNT 9699, SEGUNDO NR10.	COLLINS	R\$ 51,00	R\$ 204,00

7	14	UN	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO, COM ARESTAS DE CORTE LONGO, COM AJUSTE PRECISO E TEMPERADAS POR INDUÇÃO. ALICATE COM CABO E/OU EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTE COM ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS PARA MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA, E ISOLAÇÃO CONTRA DANOS DE TENSÕES DE ATÉ 1000VCA. CONFORME ABNT 9699, SEGUNDO NR 10.	DTOOLS	R\$ 30,15	R\$ 422,10
32	1	CX	CAIXA DE CACHIMBO DA LEVE 22 PEÇAS 1/2 POLEGADA DE 8 A 32MM CABO DE FORÇA COM EXTENSÃO E CATRACA.	BOAMART	R\$ 197,14	R\$ 197,14
34	6	UN	CAIXA DE FERRAMENTAS PARA MECÂNICOS, SANFONADAS, COM 5 GAVETAS, REFORÇADA COM CHAPA DE AÇO ESPECIAL, COM ARTICULAÇÃO, COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO, COM AS SEGUINTE DESCRIÇÕES APROXIMADAS: COM 02 ALÇAS PARA TRANSPORTE E MAIOR ESTABILIDADE E FURO DE 8 A 10MM PARA UTILIZAÇÃO DE CADEADO, SOLDADA PARA MAIOR RESISTÊNCIA.	VONDER	R\$ 114,36	R\$ 686,16

38	2	UN	CARRINHO DE MÃO PNEUMÁTICO LINHA PESADA CHASSI: MONTADO EM CANTONEIRAS ,CAÇAMBA: CHAPA SAE 1020 MSG 18 (1,20MM), COM REFORÇO NAS BORDAS, FERRO MACIÇO 1/4 (6,30MM). ,CAPACIDADE MÍNIMA 60 LITROS ,DIMENSÕES DA CAÇAMBA: PROFUNDIDADE 210MM/ LARGURA 630MM/ COMPRIMENTO 750MM. ,PINTURA: TINTA PRIMER SINTÉTICA ANTICORROSIVA ESPECIAL. ,PNEU: 350/8 COM CÂMARA DE AR.	LBN	R\$ 321,00	R\$ 642,00
68	20	UN	DISCO DIAMANTADO DE SERRA MÁRMORE, 110MM, PARA CORTAR CONCRETO	LOTUS	R\$ 7,06	R\$ 141,20
71	3	UN	ENXADA DE DIMENSÕES 185X195MM, C/ CABO DE MADEIRA OVAL 130CM.	DTOOLS	R\$ 37,00	R\$ 111,00
72	2	UN	ENXADA P/ PEDREIRO, C/ CABO	DTOOLS	R\$ 36,33	R\$ 72,66
83	5	UN	ESPÁTULA DE AÇO 06 CM, COM CABO PLÁSTICO	DTOOLS	R\$ 4,09	R\$ 20,45
92	5	UN	FOICE COM FIO VAZADO, AÇO SAE 1070, ACABAMENTO EM VERNIZ, COM CABO DE MADEIRA DE UM METRO.	DTOOLS	R\$ 48,72	R\$ 243,60
129	1	UN	MÁQUINA APLICADORA DE SILICONE PARA TUBOS DE 310G	DTOOLS	R\$ 18,99	R\$ 18,99

140	1	UN	MÁSCARA DE SOLDA - AUTOMÁTICA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:,- ADEQUADO PARA SOLDAGEM MIG/MAG E ELETRODO REVESTIDO. RECARGA AUTOMÁTICA POR CÉLULA FOTOVOLTAICA,- BATERIA DE LÍTIO,- VISOR ESCAMOTEÁVEL: NÃO PRECISA RETIRAR A MÁSCARA PARA VISUALIZAR A SOLDA,ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:,- MATERIAL: POLIPROPILENO,- PROTEÇÃO: FIXA DIN 11,- SENSIBILIDADE: AJUSTÁVEL,- TEMPO DE RESPOSTA: 0,2MS,- PROTEÇÃO UV/IV: DIN 16,- SENSORES DE DETECÇÃO DE ARCO: DOIS INDEPENDENTES,- LIGA/DESLIGA: AUTOMÁTICO,- ALIMENTAÇÃO: CÉLULAS FOTOVOLTAICA E BATERIA DE LÍTIO,- TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -05°C A 55°C	BALMER	R\$ 121,83	R\$ 121,83
148	14	UN	PÁ DE CONCHA* C/ CABO DIMENSOES DE: 334X285MM, COM CABO DE MADEIRA, 74 CM DE COMPRIMENTO E TERMINAL EM D.	PARABONI	R\$ 29,89	R\$ 418,46
150	1	UN	PÁ DE PEDREIRO, GRANDE, COM CABO, QUADRADA Nº 04	DTOOLS	R\$ 32,90	R\$ 32,90
169	7	UN	RASTEL COM CABO	DTOOLS	R\$ 15,50	R\$ 108,50
186	5	UN	TESOURA CORTA VERGALHÃO 24", COM CABO EM BORRACHA ISOLANTE DE ELETRICIDADE.	DTOOLS	R\$ 126,00	R\$ 630,00

192	1	UN	TRANSPALETEIRA HIDRÁULICA MANUAL CAPACIDADE PARA 3.000 KGS COM RODAS DE NYLON UTILIZADO PARA MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR : ALTURA DOS GARFOS ABAIXADOS (MM): 75 ALTURA DOS GARFOS ELEVADOS (MM): 190 ALTURA TOTAL (MM): 1225 CAPACIDADE DE CARGA (KG): 2500 COMPRIMENTO TOTAL (MM): 1533 COMPRIMENTO ÚTIL DO GARFO (MM): 1150 CURSO TOTAL (MM): 115 LARGURA EXTERNA DO GARFO (MM): 680MM OU 525MM PESO DO EQUIPAMENTO (KG): 63 RODA DIRECIONAL (MM): Ø 180X50 COM ROLAMENTO DE BLIND. DUPLA RODA SIMPLES OU TANDEM (MM): Ø 74X70 COM ROLAMENTO DE BLIND. DUPLA RODAGEM DE CARGA: TANDEM, MATERIAL DAS RODAS: NYLON SISTEMA DE GIRO: COM ROLAMENTO AXIAL.	VONDER	R\$ 1.936,35	R\$ 1.936,35
197	10	UN	VASSOURÃO DE PIAÇAÇA, 40CM C/ CABO	DTOOLS	R\$ 25,53	R\$ 255,30
TOTAL:						R\$ 7.027,64

ERECHIM, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINATURA

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS- CAIXA FEDERAL – AG:0470 – CONTA CORRENTE: 000577584485-4